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Форма предоставления информации о ротации федеральных государственных гражданских служащих территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, 
осуществляющих контрольные и надзорные функции
_____________________________________________________________
(наименование федерального органа исполнительно власти)

по состоянию на «1» сентября 2015 г.
1. Сведения о нормативном правовом акте, устанавливающем перечень должностей федеральной государственной гражданской службы, по которым предусматривается ротация федеральных государственных гражданских служащих (далее – гражданские служащие):
	Наименование

нормативного правового акта 


	Дата и номер
	Регистрация в Минюсте России
(дата и №)
	Информация 

о согласовании с Министерством, в ведении которого находится ФОИВ

	Сведения об 

актуализации нормативного правового акта

(дата и №)

	
	
	
	
	


2.  Информация об утверждении в федеральном органе исполнительной власти плана проведения ротации гражданских служащих.
	Наименование 

плана
	Дата и номер
	Период действия плана
	Сведения об 

актуализации плана

(дата и №)
	Соответствие  примеру составления проекта плана проведения ротации (да/нет)

	
	
	
	
	


3. Информация о ротации гражданских служащих территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, осуществляющих контрольные и надзорные функции:
	№
	Наименование показателя
	Группа должностей
	Год

	
	
	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1.
	Общее количество должностей федеральной государственной гражданской службы категории «руководители» в территориальных органах федерального органа исполнительной власти
	главная 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	ведущая 
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Количество должностей федеральной государственной гражданской службы категории «руководители», исполнение должностных обязанностей по которым связано с осуществлением контрольных или надзорных функций (далее - должности категории «руководители»)
	главная 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	ведущая 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3.
	Количество должностей категории «руководители», включенных в перечень должностей федеральной государственной гражданской службы, по которым предусматривается ротация
	главная 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	ведущая 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4.
	Количество должностей категории «руководители», включенных в план проведения ротации
	главная 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	ведущая 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5.
	Количество гражданских служащих или граждан, назначенных или планируемых к назначению в соответствующем году на должности категории «руководители», включенные в план проведения ротации:
	главная 
	 
	 
	
	
	
	
	

	
	
	ведущая 
	 
	 
	
	
	
	
	

	5.1.
	Количество гражданских служащих, ранее замещавших должности категории «руководители», включенные в план проведения ротации, у которых не изменились должностные обязанности и круг лиц, с которыми гражданский служащий взаимодействует
	главная 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	ведущая 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5.2.
	Количество гражданских служащих или граждан, впервые назначенных на  должности категории «руководители», включенные в план проведения ротации:
	главная 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	ведущая 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5.2.1.
	Количество гражданских служащих, назначенных из центрального аппарата федерального органа исполнительной власти
	главная 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	ведущая 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5.2.2.
	Количество гражданских служащих, назначенных из территориального органа федерального органа исполнительной власти:
	главная 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	ведущая 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5.2.2.1.
	расположенного в том же субъекте Российской Федерации
	главная 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	ведущая 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5.2.2.2.
	расположенного в граничащем субъекте Российской Федерации
	главная 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	ведущая 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5.2.2.3.
	расположенного в ином субъекте Российской Федерации
	главная 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	ведущая 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5.2.3.
	Количество граждан, впервые назначенных или планируемых к назначению на должности категории «руководители», включенные в план проведения ротации, не замещавших должности федеральной государственной гражданской службы ранее
	главная 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	ведущая 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6.
	Количество гражданских служащих, замещающих  в соответствующем году должности категории «руководители», включенные в план проведения ротации, подлежащие ротации в:
	главная 
	
	
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	ведущая 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6.1.
	территориальном органе федерального органа исполнительной власти по месту прохождения федеральной государственной гражданской службы
	главная 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	ведущая 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6.2.
	иной территориальный орган федерального органа исполнительной власти, расположенный в:
	главная 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	ведущая 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6.2.1.
	в том же субъекте Российской Федерации
	главная 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	ведущая 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6.2.2.
	в граничащем субъекте Российской Федерации
	главная 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	ведущая 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6.2.3.
	в ином субъекте Российской Федерации
	главная 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	ведущая 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 


4. Информация об объемах бюджетных ассигнований, израсходованных и необходимых в дальнейшем для реализации плана проведения ротации, в части проезда гражданского служащего и членов его семьи к месту прохождения службы и обустройства на новом месте жительства, возмещения расходов за наем (поднаем) жилого помещения:
тыс. руб.
	№
	Бюджетные ассигнования
	Год

	
	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1.
	проезд гражданского служащего и членов его семьи к месту прохождения службы (ротации)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.
	возмещения расходов за наем (поднаем) жилого помещения
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


4.1. Информация об обеспечении гражданских служащих и членов их семей, переехавших в связи с ротацией к месту прохождения федеральной государственной гражданской службы, служебными жилыми помещениями:

	№
	Наименование показателя
	Группа должностей
	Год

	
	
	
	2014
	2014
	2014
	2014
	2014
	2014
	2014

	1.
	Количество гражданских служащих, переехавших в связи с ротацией к месту прохождения федеральной государственной гражданской службы
	главная 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	ведущая 
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Количество гражданских служащих, переехавших в связи с ротацией к месту прохождения федеральной государственной гражданской службы, нуждающихся в обеспечении жилыми помещениями
	главная 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	ведущая 
	
	
	
	
	
	
	

	2.1
	Количество гражданских служащих, переехавших в связи с ротацией к месту прохождения федеральной государственной гражданской службы, нуждающихся в жилье, обеспеченных служебными жилыми помещениями
	главная 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	ведущая 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	ведущая 
	
	
	
	
	
	
	


5. Проблемы, возникающие при применении законодательства, регулирующего проведение ротации гражданских служащих, и предложения по их решению.

6. Примечание:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
